COMUNITARIA FM POCAHULLO LIMITADA CUIT No 30-71754148-7, para prestar el servicio de 
difusión de campaña "Resumen de Noticias", mediante spots publicitarios en Radio FM Pocahullo, 
dependiente de la Dirección General de Comunicación e Información Pública, por un monto mensual de 
$ 260.000(pesos doscientos sesenta mil), haciendo un total de $ 1.560.000(pesos un millón 
quinientos sesenta mil), desde el 01 de enero al 30 de junio de 2026, de acuerdo a las cláusulas 
establecidas en el mismo. 

ARTICULO 2°: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto,